Ne sis velox ad irascendum; quia ira in simu stulti requiescit; Ibid. xvii, 10. Jerem. xxxiv, 8. Joel, i, 29.

Rez et populis tradentur in manus hostium, ex quod servos et ancillas non trahentur, justa sedes cum Domino; Jerem. xxxiv, 8. deo ab eo ambo al enim sibi

Beati servi illi, quos cum venerit Dominus, invenerit vigilantes. Amen dico vobis, quod praevenget se, et faciet illos discumbere, et transiens ministerabit illis; Luc. xii, 37.

Beatus ille servus, quem cum venerit Dominus, invenerit te facientem; Ibid. xii, 43.

Pulsante autem ex ostium januae, processit puella ad videndum, nomine Rhode. Et ut cognovit vocem Petri, pra gaudio non aperuit januam, sed intro eurus nundavit stare Petrum ante januam; Actor. xii, 13.

Servus vocatus est, non sibi cura; sed et si potes fieri liber, magis utere. Qui enim in Domino vocatus est servus, libertus est Domini, similiter qui liber vocatus est, servus est Christi. 1. Cor. vii, 24.

Servi obediunt Dominis carnalibus cum timore et tremore, in simplicitate cordis vestri, sicut Christo: non ad oculum servientes, quasi hominibus placentes, sed ut servi Christi, facientes voluntatem Dei ex animo, cum bona voluntate servientes, sicut Domino, et non hominibus: scientes quoniam unusquisque, quocunque fecerit bonum, hoc recipiet a Domino, sive servus, sive liber. Et vos Domini eadem facite illis, remittentes minas, scientes quia illorum, et uester Dominus est in co-

El siervo no puede ser instruido con palabras, porque entiende lo que dices: mas se desdena de responder. Proy. cap. xxix, v. 19.

No apliques tu corazon á todas las palabras que se dicen: no sea que oigas á tu siervo, que dice mal de ti; Ec. cap. viii, v. 22, 60.

No seas ligero en airarte; porque la ira resposa en el seno del necio; Ec. cap. xvii, v. 10. Jer. cap. xxxiv, v. 8. Joe. cap. ii, v. 21.

Son entregados en manos de sus enemigos el rey y pueblo Hebreo, por no haber tratado á los siervos conforme á derecho). Jerem. cap. xxxiv, v. 8.

Bienaventurados aquellos siervos que hallare velando el Señor, cuando viniere: En verdad os digo, que se ceñirá y los hará sentar á la mesa, y pasando los servirá; Luc. cap. xi, v. 37.

Bienaventurado aquel siervo, que cuando el Señor viniere le hallare así haciendo. (1) Luc. cap. xii, v. 43.

Y tocando él á la puerta del patio, una muchacha llamada Rhode salió á escuchar. Y luego que conoció la voz de Pedro, de gozo no abrió la puerta, sino que corrió dentro, y dió nuevas que estaba Pedro á la puerta; Ap. cap. xii, v. 13 y 14.